[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

41-я сессия III созыва
_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
"О     бюджете    МО    "Городской
округ   "Город   Нарьян-Мар"   на
2017 год и на   плановый    период
2018 и 2019 годов"

Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 14.12.2016 № 314-р "О бюджете МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов" следующие изменения:

1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
"1. Утвердить основные характеристики городского бюджета на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объём доходов городского бюджета в сумме
759 586,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 127 847,9 тыс. рублей;

2) общий объём расходов городского бюджета в сумме 773 950,7 тыс. рублей;

3) дефицит городского бюджета в сумме 14 364,1 тыс. рублей.".
1.2. В пункте 15 решения цифру "4 018,0" заменить на цифру "5 105,8".
1.3. В абзаце 1 пункта 20 решения цифру "10 310,0 " заменить на цифру "1 960,4".

1.4. Пункт 28 решения изложить в новой редакции:

"28. Установить, что при поступлении в доход городского бюджета субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных настоящим решением, указанные средства направляются по целевому назначению на увеличение соответствующих расходов с внесением изменений в сводную бюджетную роспись городского бюджета без внесения изменений в настоящее решение.
Установить, что при поступлении уведомлений о лимитах бюджетных обязательств  субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных настоящим решением, указанные средства направляются по целевому назначению на увеличение соответствующих расходов с внесением изменений в сводную бюджетную роспись городского бюджета  на сумму указанного превышения, без внесения изменений в настоящее решение в соответствии с решением руководителя Управления финансов Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"."

1.5. Приложения №№ 1, 2, 3, 6, 7, 8 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа
                  И.о. председателя Совета
"Город Нарьян-Мар"                                 городского округа "Город Нарьян-Мар"

_________________О.О. Белак                  ______________________В.Д. Кыркалов

"___" июня 2017 года
г. Нарьян-Мар
05 июня 2017 года
№ 389-р